CÔNG TY CỔ PHẦN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHỢ LẠNG SƠN

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       TTr/HĐQT
	Lạng Sơn, ngày 09 tháng 5 năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua kết quả SXKD năm 2018

và các chỉ tiêu kế hoạch SXKD năm 2019

                    Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019

                                          Công ty cổ phần Chợ Lạng Sơn.

Căn cứ Luật doanh nghiêp số 60/2104/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 28/11/2014;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Chợ Lạng Sơn sửa đổi và bổ sung được Đại hội đồng cổ đông thường niên 2017 họp ngày 15/8/2017 thông qua;

Căn cứ nội dung cuộc họp HĐQT Công ty ngày 04/4/2019 về việc thông qua kết quả SXKD năm 2018 và các chỉ tiêu kế hoạch SXKD năm 2019;

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua các chỉ tiêu như sau:
1. Kết quả thực hiện các chỉ tiêu SXKD năm 2018.

- Tổng doanh thu:

19.238.731.790 đồng

- Tổng chi phí:

17.614.457.987 đồng.

- Lợi nhuận sau thuế:

  1.283.920.242 đồng.

- Cổ tức:

đạt 3 %/cổ phần/năm.
2. Các chỉ tiêu chính trong kế hoạch sản xuất kinh doanh năm 2019:

- Tổng doanh thu:

18.827.000.000 đồng.

- Tổng chi phí:

17.443.000.000 đồng.

- Lợi nhuận sau thuế:
   1.107.000.000 đồng.

- Cổ tức bình quân/năm:
bằng 3%/cổ phần

Hội đồng quản trị công ty trình  Đại hội quyết định./.
	  Nơi nhận
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

	   - Đại hội cổ đông thường niên 2019;
   - Thành viên HĐQT;
   - Ban kiểm soát;

   - Lưu VT.

	CHỦ TỊCH
Phan Anh Tuấn